aquser

A)

A) 1)

A) 2)
A) 3)
A) 4)
A) 5)

B)

B) 1)

B) 2)
B) 3)
B) 4)
B) 5)

USCITE
2022
Uscite da attivita di 69.148,26 €
interesse generale
Materie prime, 21.479,07 €

sussidiarie, di consumo
e di merci

Servizi
Godimento beni di terzi
Personale

Uscite diverse di
gestione

Uscite da attivita
diverse

Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e di merci

Servizi
Godimento beni di terzi
Personale

Uscite diverse di
gestione
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40.091,46 €
0,00 €

0,00 €
7.577,73 €

2021
53.366,39 €

15.422,58 €

35.038,47 €
0,00 €

0,00 €
2.905,34 €

A)

A) 1)

A) 2)
A)3)
A)4)

A) 5)
A) 6)

A)T7)
A) 8)

A) 9)

AUSER CITTA DI TREVIGLIO APS
Viale M. Merisio 6
TREVIGLIO (BG)

Schema Rendiconto per Cassa

Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale (+/-)

2022
2.932,26 €

234,30 €

2.697,96 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

2021
803,50 €

60,07 €

743,43 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

B)

B) 1)

B) 2)
B) 3)
B) 4)
B) 5)

B) 6)

ENTRATE
2022
Entrate da attivita di 168.015,57 €
interesse generale
Entrate da quote 6.015,00 €
associative e apporti dei
fondatori
Entrate dagli associati 0,00 €
per attivita mutuali
Entrate per prestazioni 0,00 €
e cessioni ad associati
e fondatori
Erogazioni liberali 39.687,24 €
Entrate del 5 per mille 0,00 €
Contributi da soggetti 111.671,68 €
privati
Entrate per prestazioni 0,00 €
e cessioni a terzi
Contributi da enti 324,45 €
pubblici
Entrate da contratti con 7.127,20 €
enti pubblici
A) 10) Altri entrate 3.190,00 €
2022
98.867,31 €
2022
Entrate da attivita 16.934,45 €
diverse
Entrate per prestazioni 8.119,45 €
e cessioni ad associati
e fondatori
Contributi da soggetti 0,00 €
privati
Entrate per prestazioni 0,00 €
e cessioni a terzi
Contributi da enti 0,00 €
pubblici
Entrate da contratti con 0,00 €
enti pubblici
Altre entrate 8.815,00 €
2022
14.002,19 €

Avanzo/disavanzo attivita diverse (+/-)

2021
45.163,03 €

6.165,00 €

0,00 €

0,00 €

31.575,43 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

596,25 €

5.726,35 €

1.100,00 €

2021
-8.203,36 €

2021
9.435,65 €

2.719,03 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

6.716,62 €

2021
8.632,15 €
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C)
C) 1)
C) 2)

C) 3)

D)

D) 1)
D) 2)

D) 3)
D) 4)
D) 5)

E)

E) 1)

E)2)
E)3)
E) 4)
E) 5)

Totale uscite della gestione

USCITE

2022
Uscite da attivita di 0,00 €
raccolta fondi
Uscite per raccolte 0,00 €
fondi abituali
Uscite per raccolte 0,00 €
fondi occasionali
Altre uscite 0,00 €

2022
Uscite da attivita 147,82 €
finanziarie e
patrimoniali
Su rapporti bancari 147,82 €
Su investimenti 0,00 €
finanziari
Su patrimonio edilizio 0,00 €
Su altri beni patrimoniali 0,00 €
Altre uscite 0,00 €

Uscite di supporto
generale

Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e di merci

Servizi
Godimento beni di terzi
Personale

Altre uscite

2021
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2021
124,35 €

124,35 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

C)
C) 1)
C) 2)

C) 3)

D)

D) 1)
D) 2)

D) 3)
D) 4)
D) 5)

AUSER CITTA DI TREVIGLIO APS
Viale M. Merisio 6
TREVIGLIO (BG)

Schema Rendiconto per Cassa

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+/-)

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali (+/-)

2022
58.069,10 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
58.069,10 €

2022

130.297,44 €

2021
1.091,97 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
1.091,97 €

2021

E)
E) 1)

E)2)

55.386,21 € Totale entrate della gestione

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)

ENTRATE
2022
Entrate da attivita di 500,00 €
raccolta fondi
Entrate da raccolte 500,00 €
fondi abituali
Entrate da raccolte 0,00 €
fondi occasionali
Altre entrate 0,00 €
2022
500,00 €
2022
Entrate da attivita 2,84 €
finanziarie e
patrimoniali
Da rapporti bancari 2,84 €
Da altri investimenti 0,00 €
finanziari
Da patrimonio edilizio 0,00 €
Da altri beni patrimoniali 0,00 €
Altre entrate 0,00 €
2022
-144,98 €
2022
Entrate di supporto 4.700,00 €
generale
Entrate da distacco del 0,00 €
personale
Altre entrate di supporto 4.700,00 €
generale
2022
190.152,86 €
2022
59.855,42 €
imposte 0,00 €
59.855,42 €

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e
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finanziamenti

2021
532,00 €

532,00 €

0,00 €

0,00 €

2021
532,00 €

2021
251€

251€
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

2021
-121,84 €

2021
500,00 €

0,00 €

500,00 €

2021
55.633,19 €

2021
246,98 €
0,00 €
246,98 €
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AUSER CITTA DI TREVIGLIO APS
Viale M. Merisio 6
TREVIGLIO (BG)

Schema Rendiconto per Cassa

USCITE

2022

Uscite da investimenti 0,00 €
in immobilizzazioni o

da deflussi di capitale

di terzi

1) Investimenti in
immobilizzazioni
inerenti alle attivita di
interesse generale

0,00 €

2) Investimenti in
immobilizzazioni
inerenti alle attivita
diverse

0,00 €

3) Investimenti in attivita
finanziarie e
patrimoniali

4) Rimborso di
finanziamenti per quota
capitale e di prestiti

0,00 €

0,00 €

2021
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1)

2)

3)

4)

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Cassa e Banca
Cassa

Depositi bancari e postali

Costi e proventi figurativi

2022
- Costi Figurativi 0,00 €
1) da attivita di interesse 0,00 €
generale
2) da attivita diverse 0,00 €

Pagina 3 di 3

2021
0,00 €
0,00 €

0,00 €

1)

2)

ENTRATE
2022
Entrate da 0,00 €
disinvestimenti in
immobilizzazioni o da
flussi di capitale di
terzi
Disinvestimenti di 0,00 €
immobilizzazioni
inerenti alle attivita di
interesse generale
Disinvestimenti di 0,00 €
immobilizzazioni
inerenti alle attivita
diverse
Disinvestimenti di 0,00 €
attivita finanziarie e
patrimoniali
Ricevimento di 0,00 €
finanziamenti e di prestiti
2022
0,00 €
finanziamenti
2022
imposte 0,00 €
2022
59.855,42 €
0,00 €
Avanzo/disavanzo complessivo 59.855,42 €
2022
1.476,58 €
86.811,50 €
2022
Proventi figurativi 0,00 €
da attivita di interesse 0,00 €
generale
da attivita diverse 0,00 €

2021
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2021
0,00 €

2021
0,00 €

2021
246,98 €
0,00 €
246,98 €

2021

684,37 €
27.748,29 €

2021
0,00 €
0,00 €

0,00 €



