

## Schema Rendiconto per Cassa

**USCITE** ENTRATE

		2022	2021
A)	Uscite da attività di interesse generale	69.148,26 €	53.366,39 €
A) 1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	21.479,07€	15.422,58€
A) 2)	Servizi	40.091,46€	35.038,47€
A) 3)	Godimento beni di terzi	0,00€	0,00€
A) 4)	Personale	0,00€	0,00€
A) 5)	Uscite diverse di gestione	7.577,73€	2.905,34€

		2022	2021
A)	Entrate da attività di interesse generale	168.015,57 €	45.163,03 €
A) 1)	Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	6.015,00€	6.165,00€
A) 2)	Entrate dagli associati per attività mutuali	0,00€	0,00€
A) 3)	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00€	0,00€
A) 4)	Erogazioni liberali	39.687,24€	31.575,43€
A) 5)	Entrate del 5 per mille	0,00€	0,00€
A) 6)	Contributi da soggetti privati	111.671,68€	0,00€
A) 7)	Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00€	0,00€
A) 8)	Contributi da enti pubblici	324,45€	596,25€
A) 9)	Entrate da contratti con enti pubblici	7.127,20€	5.726,35€
A) 10)	Altri entrate	3.190,00€	1.100,00€

Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)

2022 2021 98.867,31 € -8.203,36 €

		2022	2021
B)	Uscite da attività diverse	2.932,26 €	803,50 €
B) 1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	234,30€	60,07€
B) 2)	Servizi	2.697,96€	743,43 €
B) 3)	Godimento beni di terzi	0,00€	0,00€
B) 4)	Personale	0,00€	0,00€
B) 5)	Uscite diverse di gestione	0,00€	0,00€

		2022	2021
B)	Entrate da attività diverse	16.934,45 €	9.435,65 €
B) 1)	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	8.119,45€	2.719,03€
B) 2)	Contributi da soggetti privati	0,00€	0,00€
B) 3)	Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00€	0,00€
B) 4)	Contributi da enti pubblici	0,00€	0,00€
B) 5)	Entrate da contratti con enti pubblici	0,00€	0,00€
B) 6)	Altre entrate	8.815,00€	6.716,62 €

Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)

2022 2021 14.002,19 € 8.632,15 €



## Schema Rendiconto per Cassa

USCITE			ENTRATE				
		2022	2021			2022	2021
C)	Uscite da attività di raccolta fondi	0,00 €	0,00 €	C)	Entrate da attività di raccolta fondi	500,00 €	532,00 €
C) 1)	Uscite per raccolte fondi abituali	0,00€	0,00€	C) 1)	Entrate da raccolte fondi abituali	500,00€	532,00€
C) 2)	Uscite per raccolte fondi occasionali	0,00€	0,00€	C) 2)	Entrate da raccolte fondi occasionali	0,00€	0,00€
C) 3)	Altre uscite	0,00€	0,00€	C) 3)	Altre entrate	0,00€	0,00€
						2022	2021
		A	vanzo/disava	nzo atti	vità di raccolta fondi (+/-)	500,00 €	532,00 €
		2022	2021			2022	2021
D)	Uscite da attività finanziarie e patrimoniali	147,82 €	124,35 €	D)	Entrate da attività finanziarie e patrimoniali	2,84 €	2,51 €
D) 1)	Su rapporti bancari	147,82 €	124,35€	D) 1)	Da rapporti bancari	2,84€	2,51 €
D) 2)	Su investimenti finanziari	0,00€	0,00€	D) 2)	Da altri investimenti finanziari	0,00€	0,00€
D) 3)	Su patrimonio edilizio	0,00€	0,00€	D) 3)	Da patrimonio edilizio	0,00€	0,00€
D) 4)	Su altri beni patrimoniali	0,00€	0,00€	D) 4)	Da altri beni patrimoniali	0,00€	0,00€
D) 5)	Altre uscite	0,00€	0,00€	D) 5)	Altre entrate	0,00€	0,00€
		Avanzo/di	savanzo attiv	ità finar	nziarie e patrimoniali (+/-)	2022 -144,98 €	2021 <b>-121,84 €</b>
		2022	2021			2022	2021
E)	Uscite di supporto generale	58.069,10 €	1.091,97 €	E)	Entrate di supporto generale	4.700,00 €	500,00 €
E) 1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00€	0,00€	E) 1)	Entrate da distacco del personale	0,00€	0,00€
E) 2)	Servizi	0,00€	0,00€	E) 2)	Altre entrate di supporto generale	4.700,00€	500,00€
E) 3)	Godimento beni di terzi	0,00€	0,00€			'	
E) 4)	Personale	0,00€	0,00€				
E) 5)	Altre uscite	58.069,10€	1.091,97€				
		2022	2021			2022	2021
Total	e uscite della gestione	130.297,44 €	55.386,21 €	Totale	e entrate della gestione	190.152,86 €	55.633,19 €
		Avanzo/d	isavanzo d'es	sercizio	prima delle imposte (+/-) imposte	2022 <b>59.855,42 €</b> <b>0,00 €</b>	2021 <b>246,98 €</b> <b>0,00 €</b>
	Avanzo/disavanzo d	l'esercizio prima di	investimenti	e disiny	restimenti patrimoniali, e	59.855,42 €	0,00 <del>\</del> 246,98 €
	/\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	. cooloizio prima di		- aloniv	finanziamenti	00.000,72	240,00



## Schema Rendiconto per Cassa

**USCITE** ENTRATE

		2022	2021
	Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi	0,00 €	0,00 €
1)	Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00€	0,00€
3)	Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00€	0,00€
4)	Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	0,00€	0,00€

		2022	2021
	Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi	0,00 €	0,00 €
1)	Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00€	0,00€
3)	Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00€	0,00€
4)	Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	0,00€	0,00€

	2022	2021
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00 €	0,00 €
	2022	2021
imposte	0,00 €	0,00 €
	2022	2021
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti	59.855,42 €	246,98 €
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00€	0,00€
Avanzo/disavanzo complessivo	59.855,42 €	246,98 €
	2022	2021
Cassa e Banca		
Cassa	1.476,58 €	684,37 €
Depositi bancari e postali	86.811,50 €	27.748,29 €

## Costi e proventi figurativi

		2022	2021
-	Costi Figurativi	0,00 €	0,00 €
1)	da attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	da attività diverse	0,00€	0,00€

		2022	2021
-	Proventi figurativi	0,00 €	0,00 €
1)	da attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	da attività diverse	0,00€	0,00€